ICECUP 2017 COMPOUND

aefingarskor = laegsta i dalk 1 osvfr til haegri, adrir er notast vid sidust 6 skor fra pvi i fyrra

Nafn

skor 1

skor 2

skor 3

skor 4

skor 5

skor 6| Jan| Feb| Mars | Apr | Mai| Jani | Jali| Aga | Sept

Tryggvi Einarsson skor

493

501

502

515

527

534

med forgjof

Sveinn Stefa 1 skor

523

528

530

530

534

536 | 526

med forgjof

521 523

Astrid Daxbock skor

547

549

550

560

560

565 | 543

med forgjof

Runar bér Gunnarsson skor

523

534

551

552

553

553 | 547

med forgjof

543| 545 549

541

Eowyn Marie Alburo N

259

443

473

466

508

527

med forgjof

Ewa Anna Ploszaj

600

600

600

600

600

600

med forgjof

Keegan Browne

600

600

600

600

600

600

med forgjof

Noi Barkarson

114

149

184

206

245

282

med forgjof

Valur Palmi Valsson

455

511

537

548

553

564

med forgjof

Gabriela iris Ferreria

med forgjof

Kelea Quinn

med forgjof

Hréar Hrélfsson

184

272

284

324

328

348

med forgjof

484| 466 | 435 450

546

Okt

Név

Des

490

480

542

514

524

541 | 557

538 | 548 | 542

468

551

521

547

529

313| 510 | 520

489

534

294

284

523

364

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof

skor

med forgjof




